REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO Nº _____/2011

(Do Sr. GONZAGA PATRIOTA)

Requer desarquivamento das

proposições de minha autoria.

  Senhor Presidente,

  Com fundamento no art. 105, do Regimento Interno desta Casa,

solicito a Vossa Excelência, autorizar desarquivar as proposições de minha

autoria.

JUSTIFICATIVA

  Tendo em vista ter sido reeleito para a 54ª Legislatura.

Sala das Sessões,           de março de 2011.

Deputado GONZAGA PATRIOTA

PSB/PE